АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025                                                                                   № 11

Об утверждении результатов определения
размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения,
с кадастровым номером 33:03:000000:76,
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби

 Руководствуясь п.2.1, п.4 статьи 15, п.8-11 статьи 19.1 Федерального закона
от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 "Об утверждении
Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании данных,
указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
от 18.03.2025 № КУВИ-001/2025-70741385,  руководствуясь Уставом
муниципального образования Ильинское сельское поселение, администрация
Ильинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
33:03:000000:153 (Единое землепользование), площадью 5168579 кв.м.,
местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка. Ориентир центральная усадьба СПК
"Рассвет". Участок находится примерно в 500 м, по направлению на восток от
ориентира. Почтовый адрес ориентира: Владимирская область, р-н
Кольчугинский, МО Ильинское (сельское поселение), п Большевик, из земель
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации поселения по вопросам жизнеобеспечения.
 3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

 И.о. главы администрации                                                                    Н.Н. Муконина

Приложение
к постановлению

администрации Ильинского
сельского поселения

                                                                                                                   от 24.03.2025 № 11

 Правообладатель Номер и дата государственной
регистрации права в Едином
государственном реестре
недвижимости

   Размер земельной
доли в гектарах

доля Размер
земельной
доли в виде
простой
правильной
дроби

1
Правообладатель 1 33:03:000000:153-33/057/2025-

16 05.03.2025
244,8 (34
земельные доли,
размером 7,2 га
каждая)

100/211

2 Правообладатель 2 33:03:000000:153-33/052/2024-
15 31.01.2024

1,775  (1/4 доля от
7,1 га)

1/291

3 Правообладатель 3 33:03:000000:153-33/024/2018-8
13.12.2018

7,20 1/72

4 Правообладатель 4 33:03:000000:153-33/032/2018-6
19.11.2018

0,50 (720/743940 ) 1/1033

5 Правообладатель 5 33:03:000000:153-33/024/2018-5
04.04.2018

1,636 1/316

6 Правообладатель 6 33:03:000000:153-33/023/2017-2
20.10.2017

1,775 (1/4 доля от
7,1 га)

1/291

7 Правообладатель 7 33-33/023-33/023/001/2015-
7217/1 25.08.2015

1,775 1/291

8 Правообладатель 8 33-33-09/015/2011-160
15.08.2011

7,2 1/72

9 Правообладатель 9 33-33-09/013/2010-604
21.07.2010

7,2 1/72

10 Правообладатель 10 33-33-09/009/2010-157
11.05.2010

7,2 1/72

11 Правообладатель 11 33-33-09/013/2009-551
10.08.2009

7,2 1/72

12 Правообладатель 12 33-33-09/013/2007-659
24.09.2007

7,1 1/73

13

Правообладатель 13 33-33-09/017/2007-100
05.09.2007

7,2 1,72

14 Правообладатель 14 33-01/09-15/2002-306
18.07.2002 00:00:00

1,636 1/316

	Руководствуясь п.2.1, п.4 статьи 15, п.8-11 статьи 19.1 Федерального закона  от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мес...
	Руководствуясь п.2.1, п.4 статьи 15, п.8-11 статьи 19.1 Федерального закона  от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мес...